



# انترناسیونال

## ۱۷۵

حزب کمونیست کارگری ایران  
Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۲۹ دی ۱۳۸۵، ۱۹ ژانویه ۲۰۰۷

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## حجاب، این مظهر اسلام سیاسی، این سمبل بردگی زن را زیر پا له خواهیم کرد! روز جمعه ۲ ماه مارس از آلمان، فرانسه و هلند و ... بسوی اتحادیه اروپا

۰۰۴۹۱۷۲۴۰۴۴۳۲۳

سیامک مکی:

۰۰۴۹۱۷۲۴۰۳۷۰۳۵

شهناز مرتب:

۰۰۴۹۱۷۲۹۷۱۶۲۲۷

فرانسه: پدی کوهی

۰۰۳۳۶۲۴۹۱۸۴۲۳

هلند: بهمن ذاکری

۰۰۳۱۶۴۹۹۰۶۰۱۴

زنده باد هشت مارس روز جهانی زن  
زنده باد آزادی زن  
زنده باد سوسیالیسم

تشکیلات خارج کشور  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۷ ژانویه ۲۰۰۷

تلفنهای تماس:

آلمان: نازنین برومند

کودکان در همه جا هستیم. حجاب در همه مراکز کار و فعالیت اجتماعی باید ممنوع شود. با ما به بروکسل بیایید و با ما همصدا اعلام کنید که مخالف حجاب و مخالف همه قوانین ضد زن اسلامی هستیم. به بروکسل بیایید و اعلام کنید که از جنبش برابری طلبانه و گسترده زنان در ایران دفاع میکنید.

مسیر این راهپیمایی، میتینگ و سخنرانی های متعددی برگزار خواهد شد و در پایان راهپیمایی ادعانامه و اعلام جرم زنان علیه حجاب، به پارلمان اروپا ارائه داده میشود. مارش ما علیه حجاب است. این صدای اعتراض میلیونها زن بر علیه حجاب، این سمبل بردگی زن است. ما خواهان ممنوعیت حجاب

هشت مارس روز جهانی زن فرامیرسد. زنان و مردانی از کشورهای آلمان، فرانسه و هلند تصمیم گرفته اند بسوی پارلمان اروپا راهپیمایی کرده و اعلام کنند که حجاب مظهر اسلام سیاسی و مظهر ستم کشی زن را، زیر پا له خواهند کرد. روز جمعه ۲ مارس راهپیمایی بسوی بروکسل و بطرف ساختمان اتحادیه اروپا آغاز خواهد شد. در

### پیش به سوی افزایش دستمزدها



شهلا دانشفر

امروز به يك ركن مهم اعتراض علیه جمهوری اسلامی و به يك وزنه مهم در سیر تحولات سیاسی جامعه تبدیل شده است. روشن است که اگر از چنین زاویه ای و در چنین موقعیتی به خود و به قدرت خود نگاه کنیم امروز بیش از هر وقت شرایط برای دامن زدن به يك جنبش گسترده و قوی حول خواست افزایش دستمزدها فراهم است.

بویژه در سه سال اخیر طبقه کارگر در ایران در این مبارزه گامهای مهمی به جلو برداشته است. از جمله ۲ سال پیش بود که

صفحه ۲

و گویی کارگر همچون برده ایست که صاحبان او باید بر سر خریدش چانه زنی کنند و از یکدیگر امتیاز بگیرند.

اما وقتی به اوضاع سیاسی جامعه و به جنبش کارگری نگاه می کنیم حال و هوای دیگری را می بینیم. فضا دیگر، فضای سالهای گذشته و یا سال ۶۰ نیست. جامعه در التهاب مبارزه میسوزد. ما شاهد روزهای تاریخی ای چون ۱۶ آذر هستیم که سرخ بود و سوسیالیسم را فریاد زد و بیش از هر

مزدوران رژیم شنیده میشود. صحبت از ۲۰۰ هزار تومان در ماه میکنند. صحبت از این میکنند که دستمزدها را افزایش ندهید، قیمت ها را پایین بیاورید و با این تبلیغات در واقع تلاش میکنند که سطح توقع کارگر را پایین نگاهدارند و کارگر را به مرگ بگیرند که به تب راضی شود. سعی میکنند که توجه کارگر را از خواست افزایش مستقیم دستمزدها، منحرف کنند. خلاصه اینکه بر سر فروش نیروی کار کارگر معامله میکنند،

آخر سال نزدیک میشود و بار دیگر بحث بر سر تعیین میزان حداقل دستمزد برای سال آتی بالا میگیرد. بنا به روال هر سال شورای عالی کار نشست های خود را برای بررسی این موضوع آغاز میکند و چانه زنی ها شروع میشود. این وسط خانه کارگر و شوراهای اسلامی به سنت هر ساله خود، جلو دار مساله شده و میکوشند تا فضا را برای اعلام تصمیم دولت و تهاجمی دیگر به کارگران آرام و آماده سازند. از هم اکنون بحث هایی از سوی این

### حقوق بشر قومی

### نمایش وحشی گری

در عراق و ...  
در حاشیه رویدادها  
ناصر اصغری

صفحه ۴

### کنگره ششم

حزب کمونیست کارگری ایران در مه ۲۰۰۷ برگزار میشود  
کنگره علنی است و ورود برای عموم آزاد است

صفحه ۳

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## از صفحه ۱ پیش به سوی افزایش دستمزدها

کارگران اولین بار قدم جلو گذاشتند و برای میزان حداقل دستمزد خود رقمی را تعیین کردند. این حرکت با ابتکار کارگران نساجی کاشان با بیش از ۳۰۰۰ امضا شروع شد و بعد به مراکز دیگری نیز تسری یافت. ما ادامه این حرکت را سال گذشته نیز شاهد بودیم. از جمله هنگامیکه بحث بر سر تعیین حداقل دستمزدها برای سال ۸۵ شروع شد، کارگران با بیانیه‌هایشان اعلام داشتند که دستمزد کارگران تنها توسط خود کارگران باید تعیین شود. برای مثال سندیکای کارگران شرکت واحد و جمع‌هایی از کارگران در ایران خودرو و مراکز دیگر بیانیه‌هایی دادند و با طرح این خواست اعتراض خود را به شورای عالی کار و مزدوران خانه کارگر و شوراهای اسلامی بر تصمیم دولت مبنی بر تعیین ۱۵۰ هزار تومان بعنوان میزان حداقل دستمزدها اعلام داشتند. میتوان گفت در واقع در طول سال گذشته مساله تعیین حداقل دستمزد همچنان به شکل موضوعی باز در سطح جامعه باقی ماند. شوراهای اسلامی و خانه کارگر تلاش کردند موضوع دعوا را بر سر پس گرفتن بخشی از مصوبه مربوط به میزان دستمزدها در سال ۸۵ از جانب دولت، یعنی پس گرفتن آن بخش از اضافه دستمزدی که قرار بود به کارگران قراردادی تعلق گیرد، محدود نگاهدارند، تا کارگران را از مبارزه مستقیم بر سر خواست افزایش دستمزدها عقب بکشاند ولی بحث بر سر افزایش فوری حداقل دستمزدها در میان کارگران ادامه یافت. بدین ترتیب در ادامه این جنب و جوش هاست که اکنون دیواره در آخر سال و در موعد تعیین حداقل دستمزد برای سال آتی است، که بحث حول این موضوع حدت بیشتری پیدا کرده است. اما هنوز ما با موانعی بر سر شکل گیری يك جنبش قوی حول خواست افزایش دستمزدها روبرویم و تعیین رقمی از سوی کارگران بعنوان میزان حداقل دستمزد در سه ساله اخیر و تحرکی که حول آن شکل گرفت، اگر چه خود يك حرکت مهم و تاریخی بود، اما هنوز تا تبدیل شدن به يك جنبش قدرتمند حول خواست افزایش دستمزدها فاصله دارد. اما میتوان

نیستیم؟ مشکل کجاست؟ این سئوالیست که طبعاً ذهن همه ما را بخود مشغول میکند؟

طبعاً يك معضل اساسی برای شکل گیری يك مبارزه قدرتمند حول خواست افزایش دستمزدها، محرومیت طبقه کارگر از داشتن تشکل سراسری خود است. اما معضل دیگر تهاجم هر روزه است که زندگی و معیشت طبقه کارگر را در تنگنا و فشار قرار داده است. هم اکنون بیش از يك میلیون کارگر با معضل دستمزدهای پرداخت نشده روبرویند و موجی از بیکارسازی در جریان است و هزاران هزار کارگر در همین دو ساله اخیر از کار بیکار شده اند. از سوی دیگر ما با يك جمعیت عظیم میلیونی بیکاری روبرو هستیم. روشن است که در چنین شرایطی يك محور اصلی مبارزات کارگران، ایستادن در مقابل این تهاجمات و از جمله مبارزه برای نقد کردن دستمزدهای پرداخت نشده و علیه بیکاری است. اما این مبارزات هر روز گسترده تر شده و خود به يك جز دائمی اعتراض و مبارزه علیه جمهوری اسلامی و به يك فاکتور مهم در توازن قوای سیاسی به نفع مبارزات کل جامعه تبدیل شده است. بطوریکه امروز طبقه کارگر بطور واقعی وزن سنگینی در سیر تحولات جامعه پیدا کرده است. از جمله يك فاکتور مهمی که ما شاهد روزه‌های با شکوهی چون ۱۶ آذر و هشت مارس و غیره هستیم، نقش مبارزات هر روزه کارگران در توازن قوای سیاسی امروز جامعه و رشد چپ و رادیکالیسم در راس این مبارزات است. اما می بینیم که هنوز طبقه کارگر در این قامت به خود و به جایگاه اش در جامعه نگاه نمیکنند. قدرت خود را بخوبی نمی شناسد و از همین رو افق محدودی از مبارزه را در مقابل خود قرار میدهد. این معضل طبعاً تاثیرش را بر طرح خواستها و مطالبات طبقه کارگر نیز میگذارد. کارگران کمونیست و رهبران کارگری نیز عملاً متاثر از همین وضعیت و زیر فشار هر روزه مبارزات کارگری، گاهی حتی فرصت اندیشیدن به افقی که قرار بود در مقابل خود بگذارند و کل طبقه را به آن سو ببرند را ندارند تا آنرا بر جهتگیری حرکت خود حاکم کنند. به نظر من این يك مانع مهم در

مبارزات امروز طبقه کارگر در ایران است تا دو گام جلو تر خود را ببینند و به جلو حرکت کنند. باید به این معضل پاسخ داد و در پاسخ به این معضل کارگران کمونیست و رهبران کارگری نقش اساسی را دارند.

از همین رو برای دامن زدن به يك جنبش قوی حول خواست افزایش دستمزدها، باید طبقه کارگر و رهبران کارگری اول از همه خود را در چنین قامتی ببینند و با يك افق و چشم انداز روشن به جلو گام بردارند. همانطور که اشاره کردم خواست افزایش دستمزد خواست فوری و همین امروز نه تنها کارگران بلکه همه اقشار حقوق بگیر جامعه یعنی معلمان، پرستاران، بازنشستگان و جمعیت میلیونی کارگران بیکارست که خواهان بیمه بیکاری به میزان حداقل دستمزدها هستند. در مبارزه برای این خواست، نیروی عظیم میلیونی جامعه را میتوان به حرکت درآورد و به يك جنبش قدرتمند با خواست افزایش دستمزدها شکل داد. جنبشی که به اعتبار نیروی عظیمش، میتواند به يك حرکت سیاسی مهم تبدیل شود و کل توازن قوای سیاسی را به نفع مبارزات کارگران و کل جامعه تغییر دهد.

باید برای شکل دادن به چنین جنبش عظیمی به جلو آمد. چنین جنبشی طبقه کارگر را در موقعیتی تعرضی قرار میدهد و در چنین موقعیتی است که اتفاقاً کارگر بیشتر قادر خواهد بود تا نه تنها دستمزدهای پرداخت نشده خود را نقد کند، نه تنها علیه بیکارسازیهای این شکل برده وار استخدام های موقت قراردادی بایستد، بلکه دیگر خواستهای خود را به میان بکشد. خواست افزایش دستمزدها خواستی است که کل طبقه کارگر را به هم نزدیک و متحد میکند و بیشترین حمایت و پشتیبانی را از بخش های دیگر جامعه به خود جلب میکند. شکل دادن به این جنبش در واقع کارگران را به پرچمدار مبارزه برای افزایش دستمزدها و بالا بردن سطح استاندارد زندگی کل جامعه تبدیل میکند. به این اعتبار مبارزه حول خواست افزایش دستمزدها ظرفیت این را خواهد داشت که به يك جنبش اجتماعی قوی تبدیل شود. باید برای شکل دادن به چنین جنبشی خیز برداشت و شکل دادن به

جنبش جنبشی دست کارگران کمونیست و رهبران رادیکال و معترض کارگری را میبوسد.

### مجامع عمومی کارگری محلی برای متحد کردن کارگران حول خواست افزایش دستمزدها

همانطور که اشاره کردم باید فوراً دست بکار شکل دادن به يك جنبش قدرتمند با خواست افزایش دستمزدها شد. اما چگونه؟ درست است که امروز کارگران از حق تشکل سراسری خود محرومند، اما مجامع عمومی کارگری در همین مبارزات روزمره کارگری کارایی خود را برای تبدیل شدن به طرف اعمال اراده مستقیم کارگران و محلی برای متحد شدن و پیش برد مبارزاتشان نشان داده است. اولین گام برای شکل دادن به يك جنبش متحد حول خواست افزایش دستمزدها، به کار گیری ظرفیت مجامع عمومی کارگری در سطحی سراسری است. این در واقع، اولین گام برای متشکل شدن و تثبیت مجامع عمومی کارگری بعنوان نقطه پایه ای شوراهای کارگری در تمامی مراکز کارگری نیز هست. مجامع عمومی کارگری را در همه جا برپا کنیم و در آنها موضوع میزان حداقل دستمزدها در سال آتی را به بحث بگذاریم. در این مجامع به موانع ذهنی و موانع متحد شدن کارگران حول خواست افزایش دستمزدها پاسخ دهیم و کارگران را در این مبارزه متحد کنیم.

### حداقل دستمزد توسط خود کارگران باید تعیین شود

از هم اکنون باید این شعار سراسری و متحد کارگران در همه کارخانجات باشد. با این شعار است که میشود دست شوراهای اسلامی و خانه کارگر را از مبارزات خود کوتاه کرد. همانطور که قبلاً هم اشاره کردم روشن است که اگر کارگران در ایران تشکل سراسری خود را داشتند این نمایندگان منتخب آنها بودند که با دولت به مذاکره مینشستند و خواست و اراده توده کارگر را نمایندگی میکردند. آنوقت يك طبقه کارگر متشکل و قدرتمند در مقابل دولت و کارفرما قرار میگرفت و در موقعیتی بسیار قویتر خواست و

# کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران در مه ۲۰۰۷ برگزار میشود کنگره علنی است و ورود برای عموم آزاد است

اخذ رای در اسرع وقت با کمیته های متبوع خود تماس برقرار کنند.

آخرین مهلت کاندیداتوری برای انتخابات سراسری ۲۷ ژانویه (۷ بهمن ماه) میباشد. رفقائی که قصد کاندیداتوری دارند میتوانند با کمیته حزب در محل یا سیامک بهاری مسئول دفتر مرکزی حزب [markazi.wpi@gmail.com](mailto:markazi.wpi@gmail.com) تماس بگیرند.

**اصغر کریمی**  
**رئیس هیئت دبیران حزب**  
۲۶ دی ۱۳۸۵

۱۶ ژانویه ۲۰۰۷

ایمیل و تلفن دفتر مرکزی حزب:  
[markazi.wpi@gmail.com](mailto:markazi.wpi@gmail.com)  
0046 73 931 8404

www.wpiran.org

**سایت حزب:**

www.rowzane.com

**سایت روزنه:**

www.anternasional.com

**نشریه انترناسیونال:**

**راديو انترناسیونال:** هر شب ساعت ۹ تا ۹ و ۳۰ دقیقه روی طول موج کوتاه ۴۱ متر برابر با ۷۴۹۰ کیلوهرتز

www.newchannel.tv

**سایت کانال جدید:**

markazi@ukonline.co.uk

**آدرس تماس یا حزب:**

**تلفن و فاکس برای تماس با حزب:**

Tel: 0044-7950 517 465

Fax: 0044-8701 351 338

رژیم را قدرتمند تر و متحد تر میتوان عقب راند و دست شوراها را اسلامی و خانه کارگر را نیز از سر راه مبارزات خود کوتاه کرد. از اینرو باید کارگران با بیانیه ای روشن به جلو بیایند و در همه کارخانجات و در سطحی سراسری اعلام کنند که بطورمثال ما کارگران امسال در قدم اول ۵۰۰ هزار یا ۶۰۰ هزار تومان در ماه را بعنوان میزان حداقل دستمزد خود اعلام میکنیم و خلاصه مبلغی را تعیین کنند که حداقل اولیبه ترین هزینه های زندگی یک کارگر، یعنی اجاره مسکن و هزینه های خوراک و پوشاک و درمان و تحصیل فرزندان و غیره را جابگو باشد.

با تعیین رقم و اعلام آن در واقع کارگران توقعی را در مقابل کل جامعه قرار میدهند و جنبشی حول آن متحد و سازمان می یابد. باید از هم اکنون این تحرك را ایجاد کرد.\*

کارگر با بیانیه ها و قطعنامه هایی که به امضای کارگران در مجامع عمومی کارگری رسیده و به خواست سراسری آنها در جامعه تبدیل شده است، میزان دستمزدش را خود تعیین کنند و آنرا به جامعه اعلام کنند. با انجام این کار صفوف کارگران در مبارزه برای افزایش دستمزدها هر چه قویتر و محکمتر شده و کل طبقه کارگر و کل جامعه حول آن بسیج خواهد شد.

بنابراین، اعلام رقمی از سوی کارگران بعنوان میزان حداقل دستمزدها، خود یک گام فوری دیگر در شکل دادن به یک جنبش قدرتمند حول خواست افزایش دستمزدهاست.

خلاصه صحبتیم اینست که باید امروز کارگران با اعلام یک مبلغ و یک رقم به عنوان میزان حداقل دستمزد خود برای سال آتی به میدان بیایند. با چنین حرکت گسترده تعرضی است که تهاجمات هر روزه

# آئین نامه انتخابات کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران

مصوب هیئت دبیران، نشست مورخ ۶ ژانویه ۲۰۰۷

نمایندگان قبل از شروع کنگره باید تائید شده باشد. هرکس خود را کاندید میکند، اگر قبلا تائید امنیتی نگرفته باشد، باید فرم مربوط به تائید امنیتی سطح کادر را پر کند.

۱۱- تشکیلاتهایی که با صندوق مرکزی تسویه حساب مالی نکرده اند نمایندگانشان فاقد حق رای قطعی در کنگره خواهند بود، همچنین نمایندگانی که حق عضویت های خود را تسویه نکرده باشند در کنگره حق رای قطعی نخواهند داشت.

۱۲- هیئت دبیران مرجع بررسی شکایات احتمالی از نحوه برگزاری انتخابات است.

۱۳- سیامک بهاری از طرف هیئت دبیران مسئول مستقیم سازماندهی انتخابات است.

که آرای بیشتری نسبت به دیگران آورده اند انتخاب میشوند. علاوه بر این، در انتخابات سراسری حداقل آرای لازم برای انتخاب شدن ۲۰ درصد کل آرای رای دهندگان است.

۸- انتخابات سراسری در یک مرحله انجام میشود. در صورتیکه تعداد نمایندگان انتخاب شده در انتخابات سراسری کمتر از ۸۰ نفر باشد (یعنی کمتر از ۸۰ نفر صاحب حداقل ۲۰ درصد آرا شدند) بقیه سهمیه سراسری به سهمیه تشکیلاتهای محلی اضافه خواهد شد.

۹- در انتخاباتهای سراسری و محلی اعضا میتوانند به هر تعداد مایل باشند رای بدهند. اما برگه های دارای آرای بیشتر از تعداد سهمیه باطل میشود.

۱۰- اعتبارنامه امنیتی

۱- انتخابات در دو مرحله انجام میگردد، سراسری و محلی. ابتدا انتخابات سراسری و بعد از روشن شدن نتایج، انتخابات محلی انجام میشود.

۲- جمع نمایندگان کنگره ۲۰۰ نفر است. سهمیه انتخابات سراسری ۸۰ نفر و سهمیه تشکیلاتهای محلی ۱۲۰ نفر است.

۳- شرکت در انتخابات داوطلبانه است.

۴- هر عضو حزب فقط در یک حوزه میتواند رای بدهد.

۵- رای گیری به صورت کاملاً مخفی انجام میشود.

۶- شمارش آرا زیر نظارت هیئت دبیران انجام میشود.

۷- در انتخابات سراسری و محلی نمایندگان با اکثریت نسبی آرا انتخاب میشوند، یعنی کسانی

## از صفحه ۲ پیش به سوی افزایش دستمزدها

کارگران در مبارزه ای متحد حول خواست افزایش دستمزدها تعیین رقمی مشخص از سوی کارگران بعنوان میزان حداقل دستمزدهاست. با این کار کارگران عملاً اعلام میکنند که هیچ مرجعی جز خود آنها حق تعیین میزان دستمزد را ندارد.

برای چنین حرکتی نقش رهبران کارگری و کارگران کمونیست و معترض کلیدی است که پیشاپیش قرار بگیرند و این مبارزه را به جلو ببرند. باید از هم اکنون در مجامع عمومی کارگری در مورد اهمیت این موضوع و ضرورت تعیین مبلغی بعنوان میزان حداقل دستمزد صحبت کرد و کارگران را به انجام چنین کاری قانع نمود.

دو سال پیش بود که ۳۰۰۰ کارگر در نساجی کاشان پیشتاز چنین حرکتی شدند و خواست ۴۵۰ هزار تومان در قدم اول را طرح کردند. حرکتی که باعث شد کارگران و اساساً کل جامعه با نگرشی جدید به موقعیت کارگر و طرح خواستها و

اراده خود را به پیش میبرد. اما امروز در نبود چنین تشکلی راه حل چیست؟ همانطور که اشاره کردم مجامع عمومی کارگری آن ظرفی است که در هر کارخانه میتوان کارگران را در آن جمع کرد و با جلو گذاشتن پلاتفرمی روشن کارگران را حول این خواست متحد نمود. در این زمینه تشکلهایی که طی همین مدت شکل گرفته اند، نظیر سندیکای کارگران شرکت واحد، اتحادیه سراسری کارگران بیکار، انجمن صنفی برق و فلز در کرمانشاه و کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری و غیره میتوانند خود به پرچمداران چنین اعتراضی تبدیل شوند و با دادن بیانیه و فراخوان به کارگران در متحد شدن کارگران در چنین مبارزه ای نقش مهمی ایفا کنند.

## برای میزان حداقل دستمزد باید خود کارگران رقم تعیین کنند

یک اقدام مهم دیگر در متحد کردن

## در حاشیه رویدادها

ناصر اصغری



### حقوق بشر قومی!

شد انسان از قید و بند ارباب و رعیتی رها شود؛ اما همچنان در قید بردگی مزدی دست و پا بزند. بحث در باره حقوق بشر و حقوق شهروندی و وارونه بودن این "حقوق" خود فرصت مفصل‌تری می‌طلبد. حقیقتا در نیت خیر جماعت "حقوق بشر کردستانی" شك دارم. اما به "حقوق بشر" در روز روشن دارد ظلم می‌شود. دارند کشت و کشتار قومی را، خاک پاشیدن به چشم شهروندان منتسب به افغانستانی و آذربایجانی و هر که غیرکرد است را، به حقوق بشر می‌چسبانند. "حقوق بشر" اگر دوره‌ای پیشرو و مترقی بود، امروزه و بخصوص "حقوق بشر قومی" بغایت غیرانسانی و ارتجاعی است. بشر نمی‌تواند رو به عقب برود، حتی اگر ماشین مهندسی افکار مرتب بخواند این فرهنگ و ارتجاع را هر روزه دو باره تولید کند!

### پس سهم ما کجاست؟

شاطرزاده، معاون اقتصادی و بین‌المللی وزیر صنایع و معادن ایران اخیرا گفته است: "در بخش سرمایه‌گذاری خارجی امسال بالاترین جذب را طی ۱۵ سال گذشته داشته ایم بطوریکه جذب سرمایه خارجی امسال معادل هشت میلیارد و ششصد میلیون دلار است که سهم بخش صنعت از این جذب سرمایه ۸۴ درصد است." (احسن، همینجا دست محکمی برای آقا دکتر بزنید). یک سوالی که هر کارگری باید جلوی شاطرزاده بگذارد این است که: "پس سهم ما کارگران کجاست؟" قراردادها هنوز موقت و سفید امضا هستند؛ و قرار است تقریبا کل نیروی کار این جامعه به این موقعیت پرتاب شود. دستمزدها هنوز سر موقع پرداخت نمی‌گردند و قرار در دستور نیست که به این وضعیت رسیدگی شود. اخراج‌ها هنوز در بعد بسیار گسترده صورت می‌گیرند. هنوز برنامه‌ای برای به اشتغال در آوردن نیروی جوان در دستور نیست. و ...

فرمایشات شاطرزاده از همان تیپ تبلیغات و پزهای اسلامی است! قبل از اینکه چیزی از موقعیت اقتصادی جمهوری اسلامی بگوید، دارند رو به همدیگر (جناح‌های رژیم) حرف می‌زنند و تو سر همدیگر می‌زنند. در رابطه ایران با کشورهای سرمایه‌گذار، چیز عجیبی عوض نشده. چیزی رو به بهبودی نگراشیده است. موقعیت جمهوری اسلامی در سطح جهانی، از همان جایی که ظاهرا باید سرمایه برای سرمایه‌گذاری به ایران وارد شود، بسیار وخیم‌تر از گذشته است. موقعیت جمهوری اسلامی ابدا از زمان رفسنجانی و خاتمی برای جذب سرمایه‌های خارجی بهتر نیست. همین چندی پیش به کنسولگری ایران در اربیل حمله شد و "دیپلمات"‌های جمهوری اسلامی را دستگیر کردند. در سخنرانی جورج بوش بار دیگر از سنگ‌اندازی ایران حرف زده شد. هنوز دارند قطعه‌نامه برای تحریم و غیره بر علیه ایران به تصویب می‌رسانند. حتی رقیبان اصلی آمریکا، چین و روسیه هم به کارزار مخالفت با ایران پیوسته‌اند.

پزهای نوع شاطرزاده به درد خودشان می‌خورد. کارگران فقط باید پیشروی کنند. راه دیگری نیست!

### مشکل آمریکا با اعزام نیروی بیشتر به عراق حل نخواهد شد

"استراتژی ما در عراق اشتباه بوده است، اما ۲۱ هزار نیروی نظامی دیگر به عراق اعزام می‌کنیم." این جوهر سخنان اخیر جورج بوش، رئیس‌جمهور آمریکا بود.

دولت جورج بوش، برای حمله به عراق چنان عجله داشت که نه تنها منتظر توافق دیگر دوستانش نشد، بلکه هر چه دروغ و اراجیف هم که لازم شد، به خورد شهروندان آمریکایی داد. حتی با تکذیب رئیس‌سازمان سیا، گفتند که منابع جاسوسی ما به ما می‌گویند صدام حسین بمب هسته‌ای دارد و در فکر حمله به غرب و اسرائیل است. یک نظرسنجی در آمریکا نشان داده است که شهروندان آمریکایی به هیچ چیزی که سیاستمداران می‌گویند، باور ندارند!

آمریکا در عراق به شدت در

مخمسه گیر کرده است. حتی دست نشانده‌های آنها هم، - نیروی نظامی و پلیس عراق و جلال طالبانی و غیره - چنان دو دل شده‌اند که یک هدف اعزام نیروهای تازه نفس قوت قلب دادن به ایشان اعلام گردیده است.

کمتر "کارشناسی" - چه در خاورمیانه و چه در آمریکا - هست که باوری به پیروزی آمریکا داشته باشد. اما خود جورج بوش اذغان کرد که هدف کوبیدن اعتراضات داخلی است: "اگر در عراق نبریم، در آمریکا هم باختیم."

مشکل آمریکا در عراق، فقط اعتراض ضدجنگ را بر علیه آمریکا به همراه ندارد. اختلافات میان جناح‌های هیات حاکمه آمریکا هم بالا گرفته است؛ و این اختلافات حتی فقط مختص اختلافات حزب دمکرات با حزب جمهوری خواه هم نیست. بلکه در بین خود کابینه و مشاورین و اطرافیان جورج بوش هم بر سر مسئله عراق اختلاف نظر وجود دارد. کالین پاول، برژسکی و فوکویاما از همان اول هم مخالف حمله نظامی این چنینی به عراق بودند. جیمز بیکر و لی هاملتون هم به آنها پیوسته‌اند. رئیس سیا گفت که ما اطلاعات این چنینی که بوش به خورد مردم می‌دهد، به کسی نداده بودیم! اسلام‌بیست‌ها و قومپرستان طرفدار جورج بوش در عراق هم دارند ساز خود را می‌زنند.

موضوع جنگ بین سنی و شیعه و کرد و عرب اختراع بوش و اطرافیان‌اش است. و تمام کسانی که روزی را در این دیار گزارنده باشند، می‌دانند که این یک دروغ سیاسی

است. این حلقه باید در جنیش ضد جنگ عمده شود. آنچه که امروز به اسم اختلاف بین شیعه و سنی و کرد و عرب و غیره باد زده می‌شود، از همان دروغ‌های نوع "عراق بمب هسته‌ای دارد" است.

### نمایش وحشی‌گری در عراق

همین چند روز پیش خبرگزاری‌ها از بغداد خبر حلق آویز شدن دو تن از سران رژیم صدام حسین را مخابره کردند. اعدام و کشت و کشتار در عراق دیگر جزو اخبار زیاد مهمی نیستند. آنچه را که جلب توجه می‌کرد، وحشی‌گری، و مخابره این وحشی‌گری در این حلق آویز کردن‌ها بود. خبرگزاری‌ها اعلام کردند که در عین حلق آویز کردن، سربازی از این دو تن، از تنش جدا شد. این وحشی‌گری دست آورد آمریکا به جامعه عراق است.

گروه‌های اسلامی از همان ابتدای حمله آمریکا به عراق برای باج‌گیری از خانواده‌های زندانیان و دولت‌های دیگر به این بربریت روی آوردند. اما دولت سرهم‌بندی شده عراق با همدستی آمریکا در این نوع اعدام کردن‌ها، دارد به این بربریت رسمیت می‌بخشد. نه این سر از تن جدا کردن اتفاقی بوده و نه مخابره آن. دنیا را چنان به عقب رانده‌اند و چنان بربریت و ناامنی به آن تحمیل کرده‌اند که راحت می‌توانند این نوع بربریت را به اطلاع مردم جهان برسانند و راست راست در جامعه راه بروند و برای دیگران دست هم تکان بدهند.\*

## تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰ به وقت تهران

### مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12  
Frequency: 11494  
Symbol Rate: 17469  
FEC: 3/4  
Vertical

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

### دفتر مرکزی حزب